

## EU ALLERGEN DECLARATION CERTIFICATE

In accordance with Regulation (EC) No. 1223/2009 (as amended) – Annex III (EU Cosmetic Regulation)

### Product Information

| Item              | Details                                    |
|-------------------|--------------------------------------------|
| Product Name      | Sichuan Pepper Absolute CO <sub>2</sub>    |
| Botanical Name    | <i>Zanthoxylum bungeanum</i> Maxim.        |
| INCI Name         | <i>Zanthoxylum Bungeanum</i> Fruit Extract |
| Product Type      | Supercritical CO <sub>2</sub> Extract      |
| CAS Number        | 102242-62-6                                |
| EC Number         | 289-757-7                                  |
| Country of Origin | China                                      |
| Issue Date        | 04 July 2026                               |
| Version           | 1.0                                        |

### Declaration

Sichuan Pepper Absolute CO<sub>2</sub> is a natural extract obtained by supercritical carbon dioxide extraction of the fruits of *Zanthoxylum bungeanum*. Based on supplier information, manufacturing knowledge and available compositional data, this material may naturally contain small quantities of fragrance allergens listed in Annex III of Regulation (EC) No. 1223/2009, as amended by Commission Regulation (EU) 2023/1545.

The concentration of naturally occurring constituents may vary according to geographical origin, seasonal variation and extraction conditions.

### EU Cosmetic Fragrance Allergens

| Fragrance Allergen | CAS Number | Status                           |
|--------------------|------------|----------------------------------|
| Limonene           | 5989-27-5  | May be Naturally Present         |
| Linalool           | 78-70-6    | May be Naturally Present         |
| Citral             | 5392-40-5  | May be Naturally Present         |
| Geraniol           | 106-24-1   | May be Naturally Present (Trace) |

### Other Annex III Fragrance Allergens

The following fragrance allergens are not intentionally added and are not expected to be present above the applicable declaration thresholds:

- Amyl Cinnamal
- Amylcinnamyl Alcohol

- Anise Alcohol
- Benzyl Alcohol
- Benzyl Benzoate
- Benzyl Cinnamate
- Benzyl Salicylate
- Cinnamal
- Cinnamyl Alcohol
- Citronellol
- Coumarin
- Eugenol
- Farnesol
- Hexyl Cinnamal
- Hydroxycitronellal
- Isoeugenol
- Methyl 2-Octynoate
- Alpha-Isomethyl Ionone
- Evernia prunastri (Oakmoss) Extract
- Evernia furfuracea (Treemoss) Extract
- All other Annex III fragrance allergens: Not Expected Above Regulatory Declaration Thresholds

---

## Regulatory Statement

This declaration has been prepared using supplier information, manufacturing knowledge and available analytical data.

It is intended to assist customers in complying with:

- Regulation (EC) No. 1223/2009 on Cosmetic Products
- Commission Regulation (EU) 2023/1545
- IFRA Standards (51st Amendment)

As this is a natural CO<sub>2</sub> extract, the concentration of naturally occurring fragrance allergens may vary between production batches. Where precise declaration values are required, batch-specific analytical verification is recommended.

This declaration applies solely to the raw material supplied by Aromology Trading LLC and does not constitute a guarantee of compliance for finished cosmetic or fragrance products.

---

Authorised By

**Fozia Khot**  
**Director**  
**Aromology Trading LLC**

